
Dienstregeling

PC 
30 JULI 2014

Route 1 (heenreis)

Route 3 (heenreis) Route 4 (heenreis)

Route 2 (heenreis)
Plaats Halte Vertrektijden  Tarief retour

Holwerd Alle haltes 06.45 08.20 12.34  € 8,00 

Blija Hoofdstraat 06.50 08.25 12.39  € 8,00 

Ferwerd Alle haltes dorp 06.55 08.30 12.44  € 8,00 

Marrum Alle haltes dorp 07.00 08.35 12.49  € 8,00 

Hallum Alle haltes dorp 07.05 08.40 12.54  € 8,00 

Oudebildtzijl Alle haltes dorp 07.10 08.45 12.59  € 8,00 

Nijalthoena Stadhouderweg 07.15 08.50 13.04  € 8,00 

St. Annaparochie Van harenstraat/
Statenweg

07.19 08.54 13.08  € 6,00 

St. Jacobiparochie Alle haltes dorp 07.24 08.59 13.13  € 6,00 

Minnertsga Alle haltes dorp 07.28 09.03 13.17  € 6,00 

Tzummarum Alle haltes dorp 07.32 09.07 13.21  € 4,00 

Franeker SJÛKELÂN 07.40 09.15 13.29

Plaats Halte Vertrektijden  Tarief retour

Warten Hoofdstraat, 
Scheepswerf Bijlsma

08.24 12.39  € 8,00 

Wergea Alle haltes dorp 08.28 12.43  € 8,00 

Goutum Van Emingaleane 08.35 12.50  € 8,00 

Marssum Marssum 08.44 12.59  € 6,00 

Engelum Engelum 08.49 13.04  € 6,00 

Beetgumermolen J.H.van Aismawei, 
Terhornestrjitte

08.52 13.07  € 6,00 

Beetgum Beetgum 08.55 13.10  € 6,00 

Berlikum Alle haltes dorp 09.00 13.15  € 6,00 

Menaldum Gemeentehuis 09.05 13.20  € 4,00 

Franeker SJÛKELÂN 07.40 09.15 13.29

Plaats Halte Vertrektijden  Tarief retour

Cornjum Cornjum 07.02 08.35 12.52  € 8,00 

Britsum Britsum, Britsen-
burgh

07.04 08.37 12.54  € 8,00 

Stiens M.v.Coehoornwei, 
Wythusterwei,
Uniawei, 
Lange Buorren, 
Nije Poarte

07.08 08.41 12.58  € 8,00 

Vrouwenparochie Alle haltes dorp 07.15 08.48 13.05  € 8,00 

St. Annaparochie Alle haltes dorp 07.20 08.53 13.10  € 6,00 

St. Jacobiparochie Alle haltes dorp 07.25 08.58 13.15  € 6,00 

Minnertsga Alle haltes dorp 07.29 09.02 13.19  € 6,00 

Tzummarum Alle haltes dorp 07.33 09.06 13.23  € 4,00 

Franeker SJÛKELÂN 07.41 09.14 13.31    

Plaats Halte Vertrektijden  Tarief retour

Akkrum Heechein 08.10 12.25  € 8,00 

Grou Alle haltes dorp 08.26 12.41  € 8,00 

Irnsum Twee 
gemeenten

08.30 12.45  € 8,00 

Raerd Buorren 08.35 12.50  € 8,00 

Reduzum Reduzum 08.40 12.55  € 8,00 

Wytgaard t Bruine Paardje, 
Wijtgaard

08.44 12.59  € 8,00 

Weidum Hoek Weidum 08.49 13.04  € 8,00 

Jellum Hervormde kerk, 
Camstra Zathe

08.52 13.07  € 6,00 

Boksum Boksum 08.55 13.10  € 6,00 

Deinum Deinum 08.58 13.13  € 6,00 

Franeker SJÛKELÂN 09.15 13.30

ARRIVA.NL/FRYSLAN

Met Arriva naar de PC
Op 30 juli rijden we met 4 speciale buslijnen van en naar Franeker. 
Hieronder vindt u de dienstregeling.

Terugreis
Na afloop van de finale brengen we u via de vier speciale routes weer terug. 
Op drie momenten kunt u instappen. 
•	Rit 1: 15 minuten na afloop finale 
•	Rit 2: 20.30 uur* 
•	Rit 3: 22.30 uur
N.B. Mocht de finale pas na 20.00 uur afgelopen zijn dan komt rit 2 te vervallen.


